Esta cantidad deberá estar disponible y ser 
actualizada de conformidad con lo establecido en el Título de Concesión. 

h. El Concursante deberá presupuestar un rubro para la creación de un Fondo de 
Derecho de Vía y Obras Inducidas por un monto de $803,400,000.00 (ochocientos 
tres millones cuatrocientos mil pesos), de acuerdo con lo establecido en el Título de 
Concesión. Esta cantidad deberá estar disponible de conformidad con lo establecido 
en el Título de Concesión. 

i. El Concursante deberá presupuestar un rubro para la creación de un fondo Obras